

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Manigrip ApS**  
**Nørrebrogade 44**  
**8000 Aarhus C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/2 2022

---

Thomas Solgaard Andersen  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 38 93 79 95**

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Manigrip ApS Nørrebrogade 44 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 38 93 79 95
	Stiftet: 15. september 2017
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Solgaard Andersen Henrikke Kylén Pedersen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af velfærdsteknologi samt aktiviteter der er beslægtet hermed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på kr. 31.887. Selskabet er fortsat i udviklingsfasen, hvorfor årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af at det fortsat er i udviklingsfasen et betydeligt likviditetsbehov. Dette likviditetsbehov forventes afdækket ved brug af skattekreditordningen, ansøgning om støtte, opnåelse af kreditfaciliteter og eventuelt ved kapitaludvidelse.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-30.836</b>	<b>-37.905</b>
1 Personaleomkostninger	-2.000	-5.811
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.950	-3.502
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-40.786</b>	<b>-47.218</b>
Andre finansielle omkostninger	-10.161	-7.403
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-50.947</b>	<b>-54.621</b>
Skat af årets resultat	19.060	38.750
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-31.887</b>	<b>-15.871</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	92.790	318.350
Overført resultat	-124.677	-334.221
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-31.887</b>	<b>-15.871</b>

## Balance 30. september

### AKTIVER

Note	2021	2020
2 Udviklingsprojekter under udførelse	681.499	562.537
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>681.499</b>	<b>562.537</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.750	35.150
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>27.750</b>	<b>35.150</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>709.249</b>	<b>597.687</b>
Råvarer og hjælpematerialer	3.300	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>3.300</b>	<b>0</b>
Selskabsskat	89.791	89.791
Andre tilgodehavender	7.984	25.088
<b>Tilgodehavender</b>	<b>97.775</b>	<b>114.879</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>101.075</b>	<b>114.879</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>810.324</b>	<b>712.566</b>

**Balance 30. september**  
**PASSIVER**

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	44.499	44.499
Reserve for udviklingsomkostninger	565.536	472.746
Overført resultat	-605.116	-480.439
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4.919</b>	<b>36.806</b>
Hensættelse til udskudt skat	31.981	51.041
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>31.981</b>	<b>51.041</b>
Anden gæld	100.000	100.000
Periodeafgrænsningsposter	309.265	169.687
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	162.000	174.000
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>571.265</b>	<b>443.687</b>
Kreditinstitutter	146.379	131.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.998	12.028
Anden gæld	0	2.604
Periodeafgrænsningsposter	0	760
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	34.782	34.123
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>202.159</b>	<b>181.032</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>773.424</b>	<b>624.719</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>810.324</b>	<b>712.566</b>

## Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	44.499	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	4.499
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>44.499</b>	<b>44.499</b>
Overført til frie reserver	0	-15.501
Årets overkurs ved emission	0	15.501
<b>Overkurs ved emission ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Reserve for udviklingsomkostninger primo	472.746	154.396
Årets tilgang	92.790	318.350
<b>Reserve for udviklingsomkostninger ultimo</b>	<b>565.536</b>	<b>472.746</b>
Overført resultat, primo	-480.439	-161.719
Årets resultat	-124.677	-334.221
Overført fra overkurs ved emission	0	15.501
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-605.116</b>	<b>-480.439</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4.919</b>	<b>36.806</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	2.000	5.368
Andre omkostninger til social sikring	0	443
	<u>2.000</u>	<u>5.811</u>
		<b>Udviklings- projekter under udførelse</b>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. oktober 2020		562.537
Årets tilgang		118.962
Afgang		0
<b>Kostpris 30. september 2021</b>		<u>681.499</u>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2020		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
<b>Af-/nedskrivninger 30. september 2021</b>		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>		<u>681.499</u>

Udviklingsprojektet vedrører udvikling af virksomhedens hovedprodukt; et hjælpemiddel til mennesker med nedsat håndfunktion. Produktet og udviklingen heraf indgår i virksomhedens formål, og produktet markedsføres løbende med udvikling som salgsfremmende aktivitet. Produktets immaterielle rettigheder beskyttes i det omfang der findes hensigtsmæssig. Indledende salgsarbejde og andre salgsaktiviteter følger forventningerne og der er således ingen indikation på værdiforringelse.

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld	100.000	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter	169.687	309.265	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	174.000	162.000	0
	<b>443.687</b>	<b>571.265</b>	<b>0</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrikke Kylén Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-724812637469

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-02-24 20:30:26 UTC

NEM ID 

## Thomas Solgaard Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-251865750411

IP: 84.238.xxx.xxx

2022-02-25 10:47:43 UTC

NEM ID 

## Janus Luxhøj Asmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-02-25 11:55:17 UTC

NEM ID 

## Thomas Solgaard Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-251865750411

IP: 84.238.xxx.xxx

2022-02-25 12:32:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FBQ1S-HYPAB-ED5AZ-2SF6I-VP3F6-UAK40

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>